
 Uchwała Nr 37/V/2024 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście 

z dnia 26 września 2024r. 
 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej miasta i gminy Nowe Miasto na 2024 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 

239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r, poz. 1641  

z późn. zmn.) Rada Miejska w Nowym Mieście uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu miasta i gminy na 2024 rok, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 24 453,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu miasta i gminy ogółem wynosi  35 086 761,12 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 28 578 073,43 zł. 

2) dochody majątkowe w  kwocie 6 508 687,69 zł. 

§ 2 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu miasta i gminy na 2024 rok zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 371 200,00 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 346 747,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu miasta i gminy ogółem wynosi 35 761 191,72 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie  28 593 488,44 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 7 167 703,28 zł. 

§ 3  

 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 3 i 3a do niniejszej uchwały. 

§ 4  

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega ogłoszeniu. 


